
ZARZĄDZENIE NR 1192/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn.zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjetego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            110 594 254 zł, z tego: 

- dochody bieżące            95 665 484 zł 

- dochody majątkowe 14 928 770 zł.  

2) wydatki                              123 115 196,16 zł, z tego 

- wydatki bieżące              97 602 686,16 zł 

- wydatki majątkowe         25 512 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 20 546 847 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA7017-D75C-4EA9-8F7D-4BCB50B5E856. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1192/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 16.05.2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 522 755,00 0,00 16 522 755,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 806 966,00 2 000,00 13 808 966,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 2 000,00 2 100,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 564 700,00 -2 000,00 562 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 254 700,00 -2 000,00 252 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 855 919,00 0,00 2 855 919,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 320,00 -8 000,00 412 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 185 500,00 -8 000,00 177 500,00 

 70095  Pozostała działalność 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 10 106 945,00 0,00 10 106 945,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 368 000,00 0,00 368 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 1 000,00 11 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 372 168,00 0,00 8 372 168,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 108,00 -600,00 14 508,00 

  4580 Pozostałe odsetki 10 900,00 600,00 11 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 343 300,00 0,00 343 300,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 100,00 -10 000,00 250 100,00 

801   Oświata i wychowanie 36 680 774,16 0,00 36 680 774,16 

 80104  Przedszkola 8 285 279,00 -180 000,00 8 105 279,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 369 500,00 -180 000,00 1 189 500,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

1 370 799,00 180 000,00 1 550 799,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 522,00 180 000,00 388 522,00 

852   Pomoc społeczna 10 501 196,00 0,00 10 501 196,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 424 594,00 -2 260,00 1 422 334,00 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA7017-D75C-4EA9-8F7D-4BCB50B5E856. Podpisany Strona 1



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 5 800,00 -2 260,00 3 540,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 114 147,00 748,00 3 114 895,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 748,00 5 548,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 113 480,00 1 512,00 114 992,00 

  4260 Zakup energii 25 500,00 1 512,00 27 012,00 

 85295  Pozostała działalność 1 038 910,00 0,00 1 038 910,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 748,00 -300,00 2 448,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 469,00 300,00 769,00 

855   Rodzina 18 823 259,00 0,00 18 823 259,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 353 076,00 0,00 8 353 076,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -100,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 227 911,00 54 007,00 8 281 918,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 032,00 -39 822,00 11 210,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00 -7 064,00 3 636,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 482,00 -987,00 495,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 -100,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 -50,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 418,00 1 582,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -80,00 70,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 079,00 -1 386,00 693,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 200,00 -200,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 497 450,00 0,00 16 497 450,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 392,28 14 392,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 848,00 -168,00 4 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 560,28 710,28 

 90013  Schroniska dla zwierząt 36 000,00 -392,28 35 607,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -392,28 34 607,72 

         
Razem: 123 115 196,16 0,00 123 115 196,16 

W dziale 801 Oświata i wychowanie zmiana budżetu Miasta dotyczy przeniesienia w planie wydatków bieżących w rozdziale 80146, w paragrafie 4700,  

pomiędzy jednostkami budżetowymi, tj. zmniejszenie w planie wydatków bieżących budżetu Urzędu Miejskiego w Mrągowie o kwotę 1 879,00 zł oraz  

zwiększenie w planie wydatków bieżących budżetu Przedszkola Publicznego Nr 1 "Stokrotka" w Mrągowie o kwotę 1 879,00 zł.  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA7017-D75C-4EA9-8F7D-4BCB50B5E856. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1192/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 16.05.2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 428 079,00 2 428 079,00 0,00 2 428 079,00 2 428 079,00 1 573 839,00 1 335 568,00 238 271,00 0,00 854 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 428 079,00 2 428 079,00 0,00 2 428 079,00 2 428 079,00 1 573 839,00 1 335 568,00 238 271,00 0,00 854 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 865 224,00 865 224,00 0,00 865 224,00 865 224,00 17 930,00 11 748,00 6 182,00 0,00 847 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 224,00 865 224,00 0,00 865 224,00 865 224,00 17 930,00 11 748,00 6 182,00 0,00 847 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 638,00 2 638,00 2 638,00 0,00 2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 338,00 2 338,00 2 338,00 0,00 2 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 769,00 769,00 769,00 0,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 845 386,00 17 845 386,00 0,00 17 845 386,00 17 845 386,00 544 447,00 305 480,00 238 967,00 0,00 17 300 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54 007,00 -54 007,00 -53 907,00 -47 973,00 -5 934,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 54 007,00 54 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 845 386,00 17 845 386,00 0,00 17 845 386,00 17 845 386,00 490 540,00 257 507,00 233 033,00 0,00 17 354 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 309 076,00 8 309 076,00 0,00 8 309 076,00 8 309 076,00 81 065,00 72 786,00 8 279,00 0,00 8 228 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54 007,00 -54 007,00 -53 907,00 -47 973,00 -5 934,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 54 007,00 54 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 309 076,00 8 309 076,00 0,00 8 309 076,00 8 309 076,00 27 158,00 24 813,00 2 345,00 0,00 8 281 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 227 911,00 8 227 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 227 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 54 007,00 54 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 281 918,00 8 281 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 281 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 51 032,00 51 032,00 51 032,00 51 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -39 822,00 -39 822,00 -39 822,00 -39 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 210,00 11 210,00 11 210,00 11 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 064,00 -7 064,00 -7 064,00 -7 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 636,00 3 636,00 3 636,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 482,00 1 482,00 1 482,00 1 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -987,00 -987,00 -987,00 -987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 495,00 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA7017-D75C-4EA9-8F7D-4BCB50B5E856. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 418,00 -1 418,00 -1 418,00 0,00 -1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 079,00 2 079,00 2 079,00 0,00 2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 386,00 -1 386,00 -1 386,00 0,00 -1 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 693,00 693,00 693,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 546 847,00 20 546 847,00 0,00 20 546 847,00 20 546 847,00 2 391 668,00 1 914 399,00 477 269,00 0,00 18 155 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54 307,00 -54 307,00 -54 207,00 -47 973,00 -6 234,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 54 307,00 54 307,00 300,00 0,00 300,00 0,00 54 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 546 847,00 20 546 847,00 0,00 20 546 847,00 20 546 847,00 2 337 761,00 1 866 426,00 471 335,00 0,00 18 209 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAA7017-D75C-4EA9-8F7D-4BCB50B5E856. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

